
1 
 

PROVÁDĚCÍ	USTANOVENÍ	č.	1	
VI. Testovací RZ Žiželice 2015 

28. 3. 2015 
 
  
Datum:  27. 3. 2015 
Čas:   14:00 
Počet stránek: 2 
Od:   Ředitel rally 
Pro:   Všechny soutěžící a posádky 
 

2. ORGANIZACE 

2.6 Hlavní činovníci 
Ředitel rally:        Radek Časta 
Zástupce ředitele:       Milan Vítek  
Technický komisař:       Josef Stránský 
Hlavní časoměřič:       Radomír Navrátil 
Činovník pro styk s tiskem:      Matěj Skalník 
Hlavní činovník pro bezpečnost (Vedoucí bezpečnosti RZ): Lukáš Končák 
Hlavní lékař:        MUDr. Pavel Zuska 
Vedoucí trati:        Pavel Pokorný 

3. PROGRAM 
Administrativní přejímka 
Místo: Ředitelství, Kulturní dům Žiželice, Masarykovo náměstí, Žiželice Servisní 

areál, Areál společnosti Crocodille, Tovární ulice Žiželice 
Datum: 28. 3. 2015 
Čas:  08:30 - 10:00 
Po dohodě je možný i jiný čas. 

4. PŘIHLÁŠKY 
4.3. Počet přijatých soutěžících a třídy 
Maximální počet přijatých vozů je 40. 
Jsou povolena pouze vozidla odpovídající kap. F NSŘ 2015, a HA podle kap. K NSŘ 2015, 
včetně vozů s testací „LEGENDA“, která musí být řízena jezdci s platnou licencí. Všechna 
vozidla s českou registrační značkou musí odpovídat zákonu 56/2001 Sb. s příslušnými 
výjimkami pro sportovní vozidla a musí mít platnou testaci. 

4.4. Přihlašovací vklad 
Výše přihlašovacího vkladu je 3.500 2.500 Kč při akceptaci povinné reklamy a 7.000 5.000 
Kč při odmítnutí povinné reklamy, včetně pojištění. V případě, že se dvě posádky budou 
střídat na jednom voze, výše přihlašovacího vkladu je 2.200 2.000 Kč při akceptaci povinné 
reklamy a 4.400 4.000 Kč při odmítnutí povinné reklamy, včetně pojištění. Pro vozy Legend 
činí vklad 1.500 Kč při akceptaci povinné reklamy a 3.000 Kč při odmítnutí povinné 
reklamy, včetně pojištění. 
V případě přihlášení v období po uzávěrce přihlášek a dnem  konání podniku činí vklad 
5.000 Kč při akceptaci povinné reklamy a 10.000 Kč při jejím odmítnutí. 
 



2 
 

5. POJIŠTENÍ 
5.2. Pojištění soutěžících a posádek 
5.2.1. Součástí rámcové pojistné smlouvy je pojištění vozidel proti škodám způsobeným 

třetím osobám. 
Jezdci jsou pojištěni proti škodám způsobeným třetí osobě pojistkou uzavřenou mezi 
Českou podnikatelskou pojišťovnou a. s. – Vienna Insurance Group a Autoklubem 
ČR č. 0013875833 na částku 10,000.000,- Kč na pojistnou událost s integrální 
franšízou 5.000,- Kč tzn., že škody do 5.000,- Kč nebudou hrazeny a škody nad tento 
limit budou hrazeny v plné výši. Pořadatel se zavazuje zajistit toto pojištění pro 
všechny účastníky s výjimkou těch, kteří u administrativní přejímky doloží, že mají 
uzavřeno celoroční pojištění odpovědnosti platné na uzavřených tratích. 
Pojistné činí 1.000 250,- Kč a je součástí vkladu. 

11. DALŠÍ POSTUPY 
11.2 Testovací zkouška 
Testovací zkoušky se mohou zúčastnit jen posádky, jejichž přihláška byla přijata. Vozidla 
musí být řádně označena startovními čísly a předepsanými reklamami. Pro použití 
nehořlavého prádla a bezpečnostní výbavy všech jezdců a spolujezdců platí stejná pravidla 
jako při rally, včetně použití zádržného systému hlavy (FHR). Každá osoba, která je 
výjimečně ve vozidle a není mezi přijatými k rally, musí být na seznamu, který předloží 
posádka a musí spolu s prvním jezdcem podepsat prohlášení o zproštění odpovědnosti 
pořadatele a být řádně označena. Bezpečnostní opatření na trati TZ budou stejná jako na 
RZ při rally. 

Posádky odstartují na pokyn startéra minimálně v 30ti vteřinových intervalech. Start do RZ 
bude letmý. Po průjezdu letmým cílem musí posádky zastavit na stanovišti Stop, kde jim 
bude oznámen dosažený čas. Všechna stanoviště na trati TZ budou označena standardními 
panely FIA. 

Vozidlům „LEGENDY“ čas měřen nebude. 

Při zjištěném porušení čl. 11.1. a 11.2. může ředitel provinilé posádce ukončit testovací 
jízdy. 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1 – ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

Testovací zkouška Od Do 

SS Proudnice (2,84 km) 11:00 13:45 

SS Končice (2,92 km) 15:30 18:30 17:45 
 
 
 
 

Radek Časta 
Ředitel rally 

 
Schváleno FAS AČR dne 27. 3. 2015 


